

Dagsorden for skolebestyrelsesmøde på Bramsnæsvigskolen

Sted: Teamsmøde	Afbud: Valg af ordstyrer:	Møderækken alle dage kl. 17.30-19.30 ✓ 22. sep ✓ 28. okt ✓ 26. nov (visionsarbejde) 26. jan 2021 2. marts 7. april 6. maj 7. juni
----------------------------------	---	---

Pkt.	Dagsorden.	Indhold	Referat
1 30 min	Nyt fra: A) Elevrådet B) Bestyrelsesformand C) Ledelse D) SFO E) Skole	Orientering og informationsudveksling.	<p>A) Mange elever føler sig lidt ensomme. Nogle mødes til at gå ture – kan indarbejdes i undervisningen. Undervisningen er fin – alle har lært meget fra sidste gang med fjernundervisning.</p> <p>D) SFO har været lukket, men er nu igen åben – det har givet nogle erfaringer. Der var 10 – 20 børn i nødpasning – pt er nogle forældre nok lidt afventende med at sende børn afsted. Ansatte opfordres til at lade sig teste én gang om ugen, hvis de har fysisk undervisning. Der oprettes på Bramsnæsvigskolen center for lyntest på personale i vores område. VL undersøger, om forældre kan benytte sig af dette tilbud på skolen.</p> <p>E) For lærerne fungerer det godt. Nogle har aftaler om, at der kan hentes materialer. Der sker hele tiden nyt. Ledelsen informerer løbende omkring prøver/eksamen.</p> <p>Fjernundervisningen er struktureret så: 0. klasse er ikke virtuelle, men teamet giver opgaver, har lavet besøg og laver video. 1. klasse er startet med virtuel morgenundervisning. Det er svært for så små børn at bibeholde koncentrationen. Der udsendes dags-/ ugeplan. Der arbejdes med at dele eleverne i</p>

			<p>mindre grupper på forskellige tider.</p> <p>2. og 3. klasse morgenmøde. Særlige aftale for nogle elever efterfølgende.</p> <p>4.-5. klasse møder som udgangspunkt ind i 2 moduler. Nogle forældre giver udtryk for, at de udfordret mht at holde børnene ”til ilden” når de skal arbejde selvstændigt. Ved forældrene hvor de finder undevisnings-materialerne?</p> <p>6.-9 klasse møder ind i 2 moduler morgen og eftermiddag og har arbejde til den mellemliggende tid, hvor lærerne er til rådighed for individuel vejledning. Vi skal være opmærksomme på om, det er alle elever vi hører fra - som selv henvender sig, hvis de skal have hjælp. God ide eksempelvis at holde fælles frokost – få sjov og grin ind i undervisningen.</p> <p>A) Skolebestyrelserne har haft fælles møde omkring økonomi og skolevisionsarbejdet. Godt med de fælles møder. ”Skole og forældre” har holdt møde/kursus angående skolebestyrelsesarbejde – det var på tværs af kommuner.</p>
2. 30 min.	Økonomi	<p>Orientering om Bramsnæsvigskolens regnskab for 2020.</p> <p>Tidligere tendenser for 2021.</p>	<p>Regnskab tilsendes med referatet.</p> <p>Skolen har haft et mindreforbrug på 200.000 kr. i 2020</p> <p>Skolens gæld er nu nedbragt til 225.000 kr.</p>
3. 30 min	Skolens udeområder	<p>Bestyrelsen opfordres til at komme med forslag til udeområder, som kan inddrages i ”skaterprojektet”.</p>	<p>Tina præsenterede oplægget.</p> <p>Skal der være en form for opsyn? Hjælper det, når det bliver udbygget? – og der vil være flere.</p> <p>Boldbane/multibane i mellemtrinsgård prioriteres</p> <p>Ved udskoling – afslapningsmøbler – parcour/bevæge kravle, springe.</p> <p>Der skal tænkes på både drenge og piger.</p>

			<p>Område 5 udbygges mere til friluftsliv</p> <p>Skal kunne benyttes af alle udenfor skoletiden – under ansvar.</p>
4. 25 min	Kommende mødes indhold	<p>Planlægning af kommende møder: Tilbage melding ang visionsarbejdet (flyttet til 9/2)</p> <p>Kvalitetsrapport (skolens data, skolens indsatser på baggrund heraf, skolebestyrelsens kommentarer til det)</p> <p>Forslag til indsatsområde: Åben skole (skolen har mange gode lokaler: makerspace, HD, Mad, som står tomme det meste af døgnet/ugen.) Hvordan kan vi arbejde hen imod en endnu mere åben og indbydende skole?</p> <p>Skoleårets planlægning</p> <p>Økonomi</p> <p>Tilsynsområder: Trivsel Materialer (fagportaler, fagbøder, litteratur, mv.) Lokaler Principper (revidering, tilføjelser, fjernelse?)</p>	Vibeke og Tina laver oplæg til arbejdet med nævnte punkter.
5. 5 min	Evt.		<p>Til kommende møder:</p> <p>”flydende klasser” ønskes som tema. Sammensætning af team (princip)</p>